LED Flutlicht MILU
LED Flutlicht,
in hoher Schutzart IP 66,
Schlagfestigkeit IK 08,
Neigungswinkel stufenlos einstellbar,
Farbton RAL 9007 (graualuminium),
Leistungsaufnahmen: �10 W, 30 W, 50 W,

temperatur bis 25 °C
Bemessungslichtstromerhalt ≥ 0,70
Bemessungslebensdauerfaktor ≥ 0,50
Bemessungslebensdauer 35.000 h
Artikelnummer Kurzbezeichnung Farb-
temperatur
Dimm-
funktion
CRI Gesamt-
lichtstrom
HWW Leistungs-
aufnahme
Lichtaus-
beute
EEK.
18770 MILU-10-740-120 3.000, 4.000 K, 6.000 K ja* Ra 75 1.000 lm 120° 10 W 100 lm/W E
18771 MILU-30-740-120 3.000, 4.000 K, 6.000 K ja* Ra 75 3.000 lm 120° 30 W 100 lm/W E
18772 MILU-50-740-120 3.000, 4.000 K, 6.000 K ja* Ra 75 5.000 lm 120° 50 W 100 lm/W E
18773 MILU-70-740-120 3.000, 4.000 K, 6.000 K ja* Ra 75 7.000 lm 120° 70 W 100 lm/W E
18774 MILU-100-740-120 3.000, 4.000 K, 6.000 K ja* Ra 75 10.000 lm 120° 100 W 100 lm/W E
*Fernbedienung
LIEFERUMFANG DER SETS
1.	 abalight LED Flutlicht MILU
2.	 Installations- und Betriebsanleitung